
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 025A/2022/MTPAR

CONTRATANTE: MT Participações e Projetos S.A. - MT-PAR, CNPJ 17.816.442/0001-03.

CONTRATADA: Alvarez & Marsal Consultoria em Engenharia LTDA, CNPJ: 28.092.933/0001-75.

OBJETO: Contratação de serviços de consultoria para realização de Due Diligence Técnica da concessionária Rota do
Oeste, para início do processo de tomada de controle da operação da Concessão da BR-163, em atendimento ao TAC
assinado com a ANTT, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência.

VIGÊNCIA: 02 meses, de 24/10/2022 a 24/12/2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 04501. Programa: 504. Projeto Atividade: 1202. Natureza e elemento
de Despesa: 3.3.90.35.000. Fonte: 396.

VALOR GLOBAL: R$ 300.000,00.

DATA DE ASSINATURA: 21 de outubro de 2022.

PROTOCOLO SIGADOC Nº: rRiiwhFMAw

ASSINAM: Pela Contratante, WENER SANTOS e pela Contratado MARCOS EDUARDO GANUT.

A íntegra do contrato pode ser consultada no portal de transparência do Governo do Estado de Mato Grosso.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 028/2022/MTPAR

CONTRATANTE: MT Participações e Projetos S.A. - MT-PAR, CNPJ 17.816.442/0001-03.

CONTRATADA: Nexa Engenharia e Serviços LTDA, CNPJ: 29.514.543/0001-09.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para a prestação de copeiragem, a serem executados com regime de dedicação
exclusiva de mão de obra, conforme condições, quantidades, especificações e exigências estabelecidas no Termo de
Referência.

VIGÊNCIA: 36 meses, de 21/11/2022 a 21/11/2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 04501. Programa: 036. Projeto Atividade: 2007. Natureza e elemento
de Despesa: 3.3.90.37.000. Fonte: 100/300.

VALOR GLOBAL: R$ 132.499,80

DATA DE ASSINATURA: 07 de novembro de 2022.

PROTOCOLO Nº: J9Mg2ibGqr

ASSINAM: Pela Contratante, WENER SANTOS e pela Contratada VANDERCLEYTON JOAQUIM DA SILVA.

A integra do contrato pode ser consultada no portal de transparência do Governo do Estado de Mato Grosso.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 029/2022/MTPAR

CONTRATANTE: MT Participações e Projetos S.A. - MT-PAR, CNPJ 17.816.442/0001-03.

CONTRATADA: Editora Negócios Públicos do Brasil LTDA, CNPJ: 28.092.933/0001-75.

OBJETO: Contratação de consultoria especializada em licitação de obras e serviços de engenharia, visando a estruturação
dos processos de contratações semi-integrada e integrada no âmbito da MT PAR, conforme condições e exigências
estabelecidas no Termo de Referência.

VIGÊNCIA: 03 meses, de 21/11/2022 a 21/02/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 04501. Programa: 504. Projeto Atividade: 1609. Natureza e elemento
de Despesa: 3.3.90.35.000. Fonte: 396.

VALOR GLOBAL: R$ 180.000,00.

DATA DE ASSINATURA: 10 de novembro de 2022.



PROTOCOLO SIGADOC Nº: AzrL78zTDb

ASSINAM: Pela Contratante, WENER SANTOS e pela Contratado RUDIMAR BARBOSA DOS REIS.

A íntegra do contrato pode ser consultada no portal de transparência do Governo do Estado de Mato Grosso.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 030/2022/MTPAR

CONTRATANTE: MT Participações e Projetos S.A. - MT-PAR, CNPJ 17.816.442/0001-03.

CONTRATADA: Prime Info Soluções em Tecnologia LTDA, CNPJ: 46.358.829/0001-61

OBJETO: Aquisição de computadores e notebooks, conforme condições estabelecidas no Termo de Referência.

VIGÊNCIA: 06 meses, de 11/11/2022 a 11/05/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 04501. Programa: 036. Projeto Atividade: 2009. Natureza e elemento
de Despesa: 4.4.90.52.000. Fonte: 100/300.

VALOR GLOBAL: R$ 92.401,00.

DATA DE ASSINATURA: 10 de novembro de 2022.

PROTOCOLO SIGADOC Nº: B52zr5LnzG

ASSINAM: Pela Contratante, WENER SANTOS e pela Contratado JÉSSICA DE OLIVEIRA MELO NAZAK.

A íntegra do contrato pode ser consultada no portal de transparência do Governo do Estado de Mato Grosso.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 031/2022/MTPAR

CONTRATANTE: MT Participações e Projetos S.A. - MT-PAR, CNPJ 17.816.442/0001-03.

CONTRATADA: Olmir Ioris & Cia LTDA, CNPJ: 70.429.956/0001-99.

OBJETO: Aquisição de Smart TVs, conforme condições estabelecidas no Termo de Referência.

VIGÊNCIA: 06 meses, de 11/11/2022 a 11/05/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 04501. Programa: 036. Projeto Atividade: 2009. Natureza e elemento
de Despesa: 4.4.90.52.000. Fonte: 100/300.

VALOR GLOBAL: R$ 7.500,00.

DATA DE ASSINATURA: 10 de novembro de 2022.

PROTOCOLO SIGADOC Nº:  B52zr5LnzG

ASSINAM: Pela Contratante, WENER SANTOS e pela Contratado OLMIR IORIS.

A íntegra do contrato pode ser consultada no portal de transparência do Governo do Estado de Mato Grosso.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 032/2022/MTPAR

CONTRATANTE: MT Participações e Projetos S.A. - MT-PAR, CNPJ 17.816.442/0001-03.

CONTRATADA: Distribuidora Primavera de Equipamentos de Segurança e Refrigeração LTDA, CNPJ: 07.535.072/0001-82.

OBJETO: Aquisição de câmeras de segurança e NVR de 16 canais, conforme condições estabelecidas no Termo de
Referência.

VIGÊNCIA: 06 meses, de 11/11/2022 a 11/05/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 04501. Programa: 036. Projeto Atividade: 2009. Natureza e elemento
de Despesa: 4.4.90.52.000. Fonte: 100/300.

VALOR GLOBAL: R$ 17.180,00

DATA DE ASSINATURA: 10 de novembro de 2022.

PROTOCOLO SIGADOC Nº:  B52zr5LnzG

ASSINAM: Pela Contratante, WENER SANTOS e pela Contratado HOMERO DOS SANTOS.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 95a365d5



A íntegra do contrato pode ser consultada no portal de transparência do Governo do Estado de Mato Grosso.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 033/2022/MTPAR

CONTRATANTE: MT Participações e Projetos S.A. - MT-PAR, CNPJ 17.816.442/0001-03.

CONTRATADA: Kanaflex Industria e Comercio de Plásticos LTDA, CNPJ: 26.092.860/0001-96.

OBJETO: Aquisição de tubos corrugados de PEAD (Polietileno de Alta Densidade), conforme condições, quantidades,
exigências e especificações técnicas estabelecidas no Termo de Referência.

VIGÊNCIA: 12 meses, de 10/11/2022 a 10/11/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 04501. Programa: 504. Projeto Atividade: 1202. Natureza e elemento
de Despesa: 4.4.90.52.000. Fonte: 196/396.

VALOR GLOBAL: R$ 1.285.478,40.

DATA DE ASSINATURA: 10 de novembro de 2022.

PROTOCOLO SIGADOC Nº: 5vtB2FQnll

ASSINAM: Pela Contratante, WENER SANTOS e pela Contratado ANTONIO NOVORO KANEKO.

A íntegra do contrato pode ser consultada no portal de transparência do Governo do Estado de Mato Grosso.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 034/2022/MTPAR

CONTRATANTE: MT Participações e Projetos S.A. - MT-PAR, CNPJ 17.816.442/0001-03.

CONTRATADA: Lua Serviços EIRELI, CNPJ: 10.661.161/0001-80.

OBJETO: O objeto do presente instrumento refere-se à contratação de empresa especializada na prestação de serviço
continuado de jardinagem, com fornecimento de mão de obra e insumos diversos necessários à execução dos serviços,
que deriva da adesão à Ata de Registro de Preços n° 10/202022/SEPLAG, decorrente do Pregão Eletrônico n°
018/2021/SEPLAG, em conformidade com o Termo de Referência apresentado e demais anexos.

VIGÊNCIA: 12 meses, de 16/11/2022 a 16/11/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 04501. Programa: 504. Projeto Atividade: 1202. Natureza e elemento
de Despesa: 3.3.90.37.000. Fonte: 196/396.

VALOR GLOBAL: R$ 307.750,08.

DATA DE ASSINATURA: 16 de novembro de 2022.

PROTOCOLO SIGADOC Nº: RcagpCLi3N

ASSINAM: Pela Contratante, WENER SANTOS e pela Contratado ANILDO PEREIRA DULTRA.

A íntegra do contrato pode ser consultada no portal de transparência do Governo do Estado de Mato Grosso.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 95a365d5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 95a365d5

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T22:25:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




